Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 165/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AGNALDO REIS GOMES 771.***.709-91 168607059 139405 TURVO

AGNALDO REIS GOMES 771.***.709-91 168607083 139406 TURVO

AGNALDO REIS GOMES 771.***.709-91 168607032 139217 TURVO

ALEXSSANDRO SERRATO 104.***.119-33 194985959 146651 FOZ DO IGUAÇU

ALTAIR DE MORAES MACHADO 016.***.169-31 176932287 141770 CIANORTE

AMIRIS MARTINS DE OLIVEIRA 027.***.139-35 186147375 144767 CASCAVEL

ANTONIO SOUZA DA SILVA 302.***.857-53 194929315 146572 NOVA ESPERANÇA

ANTONIO ZAMPIERI 193.***.019-87 174303894 129670 CASTRO

ARI ANTONIO ANDRADE 848.***.109-20 167314759 138705 RIO AZUL

COMPANHIA PARANAENSE DE ENERGIA - COPEL 76.483.***/0001-20 170373030 128992 BALSA NOVA

DENISE APARECIDA MELLO CASAGRANDE 064.***.549-70 169830762 126617 CORBÉLIA

FIAÇÃO DE SEDA BRATAC S.A. 61.080.***/0008-33 194144504 130865 LONDRINA

FRATELLI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 17.155.***/0001-75 208250132 133351 GUARAQUEÇABA

GEAZI AUGUSTO NASCIMENTO DE CAMPOS 064.***.499-37 159290557 135838 PARANAGUÁ

GELSON DIDONE 943.***.509-10 195208719 146716 VERÊ

GERSON RODRIGUES DE SOUZA FILHO 635.***.089-34 194361300 132252 ARAPUÃ

GILSON AURELIO SALLES 015.***.659-04 186138341 144766 CURITIBA

GONÇALVES E TORTOLA S/A 85.070.***/0019-29 194382227 130870 TERRA BOA

IVAIPORA PARTICIPAÇÕES LTDA 24.495.***/0001-67 166955190 138518 CRUZ MACHADO

JOSE LUCAS KUSDRA 111.***.829-00 182643360 143606 QUITANDINHA

JOSÉ TOMAS NETO. 026.***.129-12 188121403 131069 ALVORADA DO SUL

KUCHLA E KUCHLA LTDA ME 08.672.***/0001-07 169257442 127642 PRUDENTÓPOLIS

LATICÍNIO SZURA LTDA 03.084.***/0001-46 206983507 134318 CANDOI

MANOEL JOSE DA SILVA 490.***.639-87 193077900 146169 CAMPO MOURÃO

MARIA ELIZABETE SEMEDO 052.***.068-83 167761739 138172 ARAPOTI

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO 75.771.***/0001-04 193874428 122040 BOM SUCESSO

MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA 76.175.***/0001-87 206776919 134315 PONTA GROSSA

NELSON NOBUAKI YOSHIMORI 277.***.179-53 195841969 132259 FAXINAL

OSMAR SANTOS VESTUARIO ME 17.890.***/0001-20 170485181 126750 CATANDUVAS

PAULO FRANCO DEBONI 428.***.999-91 194705611 146557 CAMPO LARGO

RENATO DEGRRAF 150.***.909-63 179425270 129703 PONTA GROSSA

RICARDO BENETON NETTO 333.***.349-04 163010178 137084 TERRA ROXA

TELMA A.L.SOARES - ME 22.018.***/0001-30 161663697 136574 GUARATUBA

VALDECIR MESSIAS 198.***.139-53 168245319 126601 SANTA TEREZA DO OESTE

WESLEY DOS SANTOS TEXEIRA 110.***.239-24 189028091 145233 FLORESTA

Curitiba, 30 de Outubro de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI